平成 21 年 7 月 21 日

各 位

不動産投信発行者名
東 京 都 千 代 田 区 一 ツ 橋 二 丁 目 4 番 3 号
日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名 執行役員 榮 坂  均

(コード番号:8967)
資産運用会社
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社
代表者名 代表取締役 榮 坂  均
問い合わせ先 取締役 CFO 上 野  貴 司

TEL.03-3238-7171

コミットメントラインの設定に関するお知らせ

 本投資法人は、平成 21 年 7 月 21 日、下記の通りコミットメントラインの設定を決定しましたのでお

知らせします。

記

1. 設定の理由

本投資法人は、特定資産の取得やリファイナンス等に際して、機動的かつ安定的な資金調達手段

を確保することを目的として平成 20 年 7 月 31 日にコミットメントライン（借入極度額 50 億円）

を設定していますが、平成 21 年 7 月 31 日に契約期限を迎えるため、下記 2.に記載の通り、同額に

てコミットメントラインを再設定するものです。

2. 設定の内容
(1) 借 入 極 度 額
(2) 契 約 締 結 先
(3) 契 約 日
(4) 契 約 期 限
(5) 借 入 期 間
(6) 担 保 ・ 保 証

50 億円
中央三井信託銀行株式会社
平成 21 年 8 月 3 日（予定）
平成 22 年 7 月 31 日
6 か月以内
無担保・無保証

なお、本投資法人は、株式会社みずほコーポレート銀行、三菱 UFJ 信託銀行株式会社、株式会社

三井住友銀行、中央三井信託銀行株式会社、住友信託銀行株式会社との間で、各 50 億円・総額 250

億円の短期借入極度枠（アンコミット）を、別途設定しています。

以 上

※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/

http://8967.jp/